
44' 	 PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 
Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

O 11111  TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 
Og 4°  1/4,6, 	tat +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf©uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

• 1969 
• PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/34-15 
Datum: 18.07.2016. 

Na osnovu tlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluIbeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti usluga -
servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi za aparat - TOC ELEMENTAR - analizator 
ukupnog organskog ugljenika za potrebe Departmana za hemiju, biohemiju i zagtitu Iivotne sredine 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/34-5 od 01.07.2016. godine, 
Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 18.07.2016. godine, donosi 

ODLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i 
rezervni delovi za aparat - TOC ELEMENTAR - analizator ukupnog organskog ugljenika za potrebe 
Departmana za hemiju, biohemiju i zagtitu ivotne sredine Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom 
Sadu, 50412000 usluge popravke i odriavanja aparata za ispitivanje, po pozivu broj 0601-50/34-
5 od 01.07.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i 
sajtu Narutioca, ugovor se dodeljuje D.0.0. „Proanalytica" Beograd, Bulevar umetnosti 27. 

Obrazlo2enje 

Narudlac je dana 01.07.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/34-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/34-3 od 01.07.2016. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila strutnoj oceni ponuda i 
satinila odgovarajuti lzvegtaj, broj 0601-50/34-14 od 18.07.2016. godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - servisiranje i ugradnja - potrogni 
materijal i rezervni delovi za aparat - TOC ELEMENTAR - analizator ukupnog organskog ugljenika za 
potrebe Departmana za hemiju, biohemiju i zagtitu ivotne sredine Prirodno-matematitkog fakulteta u 
Novom Sadu, 50412000 usluge popravke i odriavanja aparata za ispitivanje, po pozivu broj 0601-
50/34-5 od 01.07.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih 
nabavki i internet stranici Narutioca, Prirodno-matematitki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku 
pribavio je, kao bla ovremenu 1 ednu ponudu, sledeceg ponudata: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudata Datum i tas prijema 

1 0601-50/34-10 „Proanalytica" DOO Beograd 13.07.2016. u 10,20 
2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Op§ti podaci o prispeloj ponudi: 

0601-51/34-10 „PROANALYTICA" D.O.O. Beograd 
Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/34-10 
Naziv ill gifra ponudata: „Proanalytica" DOO Beograd, Bulevar umetnosti 27 



Ponudat nastupa samostalno. 
Ponudena cena po radnom satu iznosi 6.820,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, 
odnosno 8.184,00 dinara sa uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova - u skladu sa vaIedm normativima, standardima i tehnitkim 
propisima u oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narutioca -24 rasa od prijave kvara 
Rok zapainjanja otklanjanja kvara - 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narutiocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu - 6 meseci od dana pugtanja uredaja u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo - Ne krad od perioda iz specifikacije proizvodata, ratunajud od dana 
izvrgene ugradnje 
Natin, rok (dinamika) i uslovi plganja - po okontanom poslu, virmanom, u roku od 16 kalendarskih 
dana od dana prijema ispravne fakture 
Rok valenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i pdatom overen obrazac Izjave o ispunjavanju uslova 
iz dana 75. Zakona, za ponudata (Obrazac broj 1.); 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i pdatom overen Obrazac ponude sa tabelom 
(Obrazac broj 4.); 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i petatom overen obrazac Strukture cene (Obrazac 
broj 5.); 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i petatom overen obrazac Izjave o trogkovima 
pripremanja ponude (Obrazac broj 6.), bez iskazanih trogkova, 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i pdatom overen obrazac Izjave o nezavisnoj ponudi 
(Obrazac broj 7.); 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i petatom overen obrazac Izjave o pogtovanju 
obaveza iz elan 75. stay 2. Zakona (Obrazac broj 8.); 
Ponuclat je dostavio popunjen, potpisan i petatom overen obrazac Izjave o tehnitkom 
kapacitetu (Obrazac broj 9.) 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i petatom overen obrazac Izjave o finansijskom 

obezbedenju (Obrazac broj 10.) i 
Ponudat je dostavio Model ugovora, popunjen na svim mestima gde je to predvideno, potpisan 
i petatom overen na poslednjoj strani modela ugovora, time ponuda6 potvrduje da prihvata 
elemente modela ugovora. 

Ponudat je takode dostavio: 
- cenovnik rezervnih delova i potrognog materijala, na memorandumu ponudata, 

potpisan od strane ovlakenog lica ponudga i overen pdatom, 
Izjavu da je ponudat tehnitki opremljen i da raspola2e potrebnim alatom i opremom 
za realizaciju predmetne javne nabavke, 
OP obrazac za lica ovlakena za zastupanje, 
izjava da je ponudat upisan u registar ponudata kod APR sa upudvanjem na internet 
stranicu za proveru podataka, 
Regenje APR o upisu ponudata u registar ponudata, 
Izvod o registrovanim podacima iz registra ponudata APR, 
kopije M obrazaca, radnih knji2ica i sertifikata o zavrgenoj servisnoj obuci za 
Elementar analizatore za 2 (dva) zaposlena lica, 
kopiju saobraeajne dozvole za 2 (dva) vozila za obavljanje posla koji je predmet javne 
nabavke. 

4 .Komisija je konstatovala da podneta ponuda nema nedostataka, da je prihvatljiva i da 
ispunjava uslove iz poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke. 



vie, redovni profesor 

5. Komisija je izvrgila strunu ocenu ponuda i, uz primenu kriterijuma najni2e ponudene cene, 
utvrdenog konkursnom dokumentaci om, utvrdila: 

Redni 
Broj 

_ 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponudaea Datum i 6as prijema Ponudena 
cena 

1 0601-50/34-10 „Proanalytica" DOO Beograd 13.07.2016. u 10,20 6.820,00 

Rang listu ponuclaea: 
1. „Proanalytica" DOO Beograd, Bulevar umetnosti 27 

6. Komisija za javnu nabavku, shodno navodima iz ovog obrazlo'z'enja, u postupku javne 
nabavke male vrednosti usluga - servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi za aparat 
- TOC ELEMENTAR - analizator ukupnog organskog ugljenika za potrebe Departmana za hemiju, 
biohemiju i zagtitu zivotne sredine Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, predloNa je da se, 
saglasno odredbi 6Iana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zakona, 
ugovor dodeli D.0.0. „Proanalytica" Beograd, Bulevar umetnosti 27, gto je ovlageeno lice Narueioca 
prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

7. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama tlana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

, * • ( .44000 4,0414111103Wrioy  , 

i7 

 ' , 
'4

, c_40..... * TV**L-•40-4,(7 ( ir.,..iiv-  t.,_1..s•• . 	1 i yp 	i 	00  

''• 	.. ,,r' 	c . 
') ;It 4Vri*Milkilaiv  .4 . Nt, 	. .1t CP 

,*; t7 i: ., z 	. 74,4,-'  v4 	•  

';.- ' .. •' .. ii't.  CT I 

A'  r: ::7: 	- I  

EKAN 
tematitkog fakulteta 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

